
OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD DISTANČNÍ SMLOUVY
(Vyplňte tento formulář jenom v případě, že chcete odstoupit od smlouvy.)

Místo Datum
….................................. 

…................................................................................

…................................................................................

…................................................................................

…................................................................................

Údaje o zákazníkovi/zákaznících (Jméno a příjmení, adresa, telefon) 

MERKURY MARKET Sp. z o.o. 
ul. Stawowa 22
43-400 Cieszyn

e-mail: sklep@merkurymarket.pl, 
tel. č. + 48 (13)4363888 

Oznamuji/oznamujeme(*), že tímto odstupuji/odstupujeme(*) od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 
…....................................................................
…...................................................................

zakoupeného na základě smlouvy ze dne …...................................

Žádám o vrácení částky ….................(slovy:......................................................................)
na bankovní účet č. ….............................................................................................................

V neporušeném stavu vracím zboží, tj......................................................................................

…........................................................
Čitelný podpis zákazníka 

(*) Nepotřebné škrtněte. 



POUČENÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Nárok na odstoupení od smlouvy. 
Máte nárok odstoupit od této smlouvy do 14 dnů bez udání důvodu. 
Lhůta pro odstoupení od smlouvy vyprší po 14 dnech ode dne nabytí vlastnictví Vámi nebo třetí
osobou  odlišnou  od  dopravce.  Pro  uplatnění  nároku  na  odstoupení  od  smlouvy,  informujte
MERKURY MARKET Sp. z  o.o.  se  sídlem v Krośně:  e-mail:  sklep@merkurymarket.pl,  tel.  č.
+ 48 (13)4363888 klapka 631 o svém rozhodnutí o odstoupení od této smlouvy formou prohlášení
zaslaného poštou nebo předloženého osobně na výše uvedené adrese. 
Můžete využít vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy, není to ale povinností. 
Pro zachování termínu odstoupení od smlouvy, stačí, že nám zašlete informaci o uplatnění nároku
na odstoupení od smlouvy před vypršením lhůty pro odstoupení od smlouvy. 
Důsledky odstoupení od smlouvy: 
V případě odstoupení od této smlouvy Vám vrátíme všechny platby, jež jsme od Vás přijali, a to
včetně nákladů na dodání zboží (s výjimkou dodatečných nákladů vyplývajících ze zvoleného typu
dodávky jiného než běžně poskytovaného a námi nabízeného nejlevnějšího typu), a to okamžitě,
resp. ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy jste nás informovali o Vašem rozhodnutí o uplatnění nároku
na odstoupení  od této smlouvy.  Na vrácení  bude použit  stejný způsob platby jako při  původní
transakci,  pokud  nebylo  výslovně  dohodnuto  jinak  a  s  vrácením  nejsou  spojeny  žádné  další
poplatky.  Můžeme pozastavit  vracení  platby až  do  převzetí  zboží  nebo  předložení  potvrzení  o
odeslání zásilky. 
Zašlete nebo předejte vrácené zboží na adresu MERKURY MARKET Sp. z. o.o. ul. Stawowa 22,
43-400 Cieszyn okamžitě, resp. ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy jste nás informovali o odstoupení
od této kupní smlouvy. Lhůta je zachována, pokud zboží odešlete do 14 dnů. Budete muset uhradit
přímé náklady spojené s vrácením zboží. 
Zodpovídáte pouze za snížení hodnoty zboží vyplývající z použití způsobem, jež nebylo adekvátní k
zjištění jeho charakteru, vlastností a funkčnosti. 


